

BRUNEAU

PRODOTTI IGIENE E PULIZIA - ISTITUTO DEGLI INNOCENTI FIRENZE

CODICE	DECRIZIONE ARTICOLI	PREZZO I.E.	Q.TA'	TOTALE
724125	GUANTI MONOUSO REFLEXX R46 IN LATTICE SENZA POLVERE 100 UNITÀ TAGLIA M	5,90 €	60	354,00 €
724162	GUANTI MONOUSO REFLEXX R36 IN VINILE 100 UNITÀ TAGLIA L	4,50 €	40	180,00 €
741643	CARTA ASCIUGAMANI PAPERNET 2 VELI PIEGATO A Z 20 UNITÀ DA 130 FOGLI	47,50 €	5	237,50 €
775321	BICCHIERI MATER BI BIANCO DOPLA 200 ML 100 UNITÀ	5,50 €	60	330,00 €
726063	CARTA IGIENICA CELTEX 2 VELI 10 UNITÀ DA 200 STRAPPI	3,60 €	49	176,40 €
745664	BOBINA PAPERNET 2 ROTOLI DA 800 STRAPPI	13,00 €	50	650,00 €
742352	FAZZOLETTI CLASSEUR 3 STRATI 10 UNITÀ DA 10 FAZZOLETTI	1,70 €	72	122,40 €
743295	TOVAGLIOLI BIANCHI 2 VELI 100 PEZZI	1,95 €	72	140,40 €
731477	PELLICOLA MARK ALLUMINIO ARGENTO	18,90 €	24	453,60 €
731395	PELLICOLA DINAMIC ECO TRASPARENTE	13,90 €	6	83,40 €
726835	SPUGNA PERFETTO 1 CONFEZIONE DA 2 SPUGNE	1,40 €	24	33,60 €
747768	CONTENITORE IN ALLUMINIO 50 UNITÀ	27,40 €	10	274,00 €
729542	SHOPPERSBIODEGRADABILE E COMPOSTABILE 27+7+7X50 CM 500 UNITÀ	42,00 €	4	168,00 €
737095	SACCHI DELLA SPAZZATURA 30 LT NERO 50 X 60 CM 100 UNITÀ	6,50 €	20	130,00 €
733460	SACCHI CON LACCI 130 LT NERO 80 X 110 CM 100 UNITÀ	35,00 €	6	210,00 €
736056	SECCHIO CON STRIZZATORE PERFETTO	14,90 €	10	149,00 €
8249604	MANICO IN METALLO PLASTIFICATO - 130 CM - TONKITA PROFESSIONAL	2,00 €	25	50,00 €
733568	SCOPA 4 CM X 17 CM ROSSO-NERO	4,40 €	10	44,00 €
751616	SOVRASCARPE MONOUSO IN CPE AZZURRO, 100 UNITÀ	4,00 €	5	20,00 €
743346	SAPONE LAVAMANI CON IGIENIZZANTE INTERCHEM OXALIS SANI SOAP 5 LITRI	14,50 €	8	116,00 €
739653	SAPONE LAVAMANI INTERCHEM OXALIS 500 ML	2,65 €	30	79,50 €
740085	DETERGENTE DISINFETTANTE PAVIMENTI LYSOFORM 5 KG PRES. MED. CHIR.	13,90 €	20	278,00 €
738671	DETERGENTE CIF CREMA CLASSICA	9,55 €	24	229,20 €
728842	SGRASSATORE UNIVERSALE CHANTECLAIR MARSIGLIA TRIGGER 600 ML	3,95 €	36	142,20 €
743081	DETERGENTE PIATTI VERDE ECO 1 L	3,75 €	36	135,00 €
775561	DETERGENTE DISINFETTANTE MULTIUSO ARGONIT 750 ML PRES. MED. CHIR.	3,85 €	36	138,60 €

4.924,80 €

PREZZO PER UNITA' DI VENDITA	CONFEZIONAMENTO MAGAZZINO	IVA	
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO DA 10 CONFEZIONI	IVA 5%	371,7
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO DA 10 CONFEZIONI	IVA 5%	189
PREZZO PER 1 SCATOLA DA 20 PACCHETTI	COLLO SINGOLO	IVA 22%	289,75
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO DA 30 CONFEZIONI	IVA 22%	402,6
PREZZO PER 1 CONF. DA 10 ROTOLI	COLLO DA 7 CONFEZIONI	IVA 22%	215,208
PREZZO PER 1 CONF. DA 2 BOBINE	PALLET DA 35 CONFEZIONI	IVA 22%	793
PREZZO PER 1 CONF. DA 10 PACCHETTINI	COLLO DA 24 CONFEZIONI	IVA 22%	149,328
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO DA 24 CONFEZIONI	IVA 22%	171,288
PREZZO PER UN ROTOLO	COLLO DA 6 ROTOLI	IVA 22%	553,392
PREZZO PER UN ROTOLO	COLLO DA 6 ROTOLI	IVA 22%	101,748
PREZZO PER 1 CONF. DA 2 SPUGNE	COLLO DA 24 CONFEZIONI	IVA 22%	40,992
PREZZO PER 1 CONF. DA 50 CONTENITORI	COLLO DA 40 CONFEZIONI	IVA 22%	334,28
PREZZO PER 1 CONF. DA 500 BUSTE	PALLET DA 60 CONFEZIONI	IVA 22%	204,96
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO SINGOLO	IVA 22%	158,6
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO SINGOLO	IVA 22%	256,2
PREZZO PER UN SECCHIO	COLLO DA 6 PZ	IVA 22%	181,78
PREZZO PER UN MANICO, MINIMO ORD. 5 PZ O MULTIPLI DI 5PZ	COLLO DA 5 PZ	IVA 22%	61
PREZZO PER UN PEZZO	COLLO DA 10PZ	IVA 22%	53,68
PREZZO PER 1 CONF. DA 100	COLLO DA 20 CONFEZIONI	IVA 22%	24,4
PREZZO PER UNA TANICA	COLLO DA 4 TANICHE	IVA 22%	141,52
PREZZO PER UN FLACONE	COLLO DA 6 FLACONI	IVA 22%	96,99
PREZZO PER UNA TANICA	COLLO DA 2 TANICHE	IVA 22%	339,16
PREZZO PER UN FLACONE	COLLO DA 6 FLACONI	IVA 22%	279,624
PREZZO PER UN FLACONE	COLLO DA 12 FLACONI	IVA 22%	173,484
PREZZO PER UN FLACONE	COLLO DA 12 FLACONI	IVA 22%	164,7
PREZZO PER UN FLACONE	COLLO DA 6 FLACONI	IVA 22%	169,092

5917,476